יתר תנאי השחרור יישארו על כנם.

5. משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר בכל עת בכתובת המעצר החדשה או במקום העבודה על מנת
להבטיח שהמבקש מקיים אחר תנאי שחרורו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט